様式第１号（第８条関係）

                           年  月  日

八代港ポートセールス協議会

会 長  中 村 博 生  様

住所又は所在地

名称又は屋号

代表者氏名              印

八代港小口混載貨物利用促進事業実施届出書

八代港小口混載貨物利用促進助成金に係る事業にあたり、八代港小口混載貨物利用

促進助成金交付要項第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 添付書類

（１）事業実施計画書（様式第２号）

 （２）その他会長が必要と認める書類

様式第２号（第８条関係）

事業実施計画書

貴社の事業概要、事業の開始時期、貨物の見込量や種類、申請事業にかかるルート（仕出地、

仕向け地に至る経路等）などをご記入ください。

設立年月日

事業概要

資格等

事業実施期間      年   月   日  ～    年   月   日

(サービス開始期日)      年   月   日

仕出地／仕向地

貨物量見込             ＴＥＵ

（根拠）

想定する貨物の種類

輸送経路

（記載例）※輸出の場合

八代港 CFS倉庫でバンニング／CYへドレー／A社〇〇航路で○○港へ／

○○港でデバンニング／トラック等にて各地配送

様式第３号（第９条関係）

                           年  月  日

八代港ポートセールス協議会

会 長  中 村 博 生  様

住所又は所在地

名称又は屋号

代表者氏名              印

八代港小口混載貨物利用促進助成金申請書

八代港小口混載貨物利用促進助成金に係る事業を実施したので、八代港小口混載貨

物利用促進助成金交付要項第９条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請金額 金         円

２ 添付書類

（１）事業実績書（様式第４号）

（２）コンテナ明細（様式第５号またはこれと同等の内容を記載した任意の様式）

（３）当該事業分の船価証券等の写し

（４）その他会長が必要と認める書類

（振込先口座）

金融機関名 本支店名 預金の種別 口座番号 口座名義人

１ 普通（総合）

２ 当座

（フリガナ）

様式第４号（第９条関係）

事業実績書

○助成金額の明細

●サービス開設に伴う助成金

 円（Ａ）

●コンテナ取扱数に伴う助成金

月 実績（TEU）

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

計

 TEU×○○円

＝  円（Ｂ）

◎助成金額

（Ａ）＋（Ｂ）＝  円

様式第５号（第９条関係）

コンテナ明細

  例 1 2 3 4 5

八代港利用日 4月 13日

B/L番号 ABCE020200310800

輸出・輸入の別 輸出

コンテナサイズ 20F

最初仕出港 八代

最終仕向港 レムチャバン

貨物の種類、数量

・晩白柚（20㎥）

・菓子類（0.5ｔ）

利用船社名 ABC EXPRESS

※この様式で足りない場合は複写にて対応すること。

様式第６号（第１０条関係）

 八ＰＳ協第  号

年  月  日

様

八代港ポートセールス協議会

会 長  中 村 博 生

八代港小口混載貨物利用促進助成金不交付決定通知書

   年  月  日付けで申請のあった八代港小口混載貨物利用促進助成金について

は、八代港小口混載貨物利用促進助成金交付要項第９条の規定に基づき、下記のとおり

不交付決定したので通知します。

記

不交付の理由